A
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUÇ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA N® 00003/2019 - PMBEX
PROCESSO LICITATÓRIO N° 00115/2019 - PMBEX

OB ETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE
BAYEUX/PB POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DAS CIDADES

ATA DA SESSÃO PÚBLICA - ABERTURA DA PROPOSTA DE PREÇO

Aos três dias do mês de março do andide dois mil e vinte, às oito horas e trinta minutos, na
sede do Centro Administrativo Municipal,'ípçllizada nà Av. Liberdade, 2637 - SESI - Bayeux - PB, a
Comissão Permanente de Licitação, sob a presLdênçia de Êmanoel da Silva Alves e os membros Alice
Soares da Silva e Tiago dos Santos Araújo, ABERTURA DAS PROPOSTAS DE
PREÇO concernentes à licitação em referêhdiáP

-íH

Dando prosseguimento a^sessão, fora aberto os envelopes contendo as propostas de preço
das licitantes que restaram hab1litadas:.EC0 LATINA PÃMffiiAiOES EMPREENDIMENTOS EIRELl,
CNPJ: 10.868.103/0001-21 e(ANTUNES ENGENHARlA"Wfe^KíB:^2.455.563/0a01-07.

Quando da abert^ira^dps^envelopes ̂ ram constatados os se^intes valores: R$ 3.711.493,07
[TRÊS MILHÕES SETEeÍN|,0^fE ONZE N|L^Í^ÀfR0GE'Slf3,^É, N E TRÊS REAIS E SETE
CENTAVOS] para a empresa ECO LATINA^ PARTICIPAÇÕES EMPREENDIMENTOS JIRELI, CNPJ:

\ -'"WANTUNES ENGENHARIA-EIRELUCNPli 22.455.563/0001-a7s

. T.
Ato contír|dqJ^Õomi^sâó'R|rmaneríte. depicitaçãd' declara süspelisala^presente sessão para

análise e julgameníp da^çb^0S|ta"^^ypreçò4 das referidas empresas.^f. ,

Nada a
w-,'

lavrou-se a presenfè Ata que, li?

Permanente de Licitação.

foêntèííenèerhdúiiãiSéssIdiâsto fa qual, para constar,
achada em conrorme, vai deviaafoe "ente assihada pela Comissão

Alice Soai

MEMB

Iva Alves

TE CPL

a Silva

COMISSÃO PERMANENTE DE LiaTAÇÃO